
ELFTROFI0S CONSTRU :OES  L.i E
i   ` !> };  t`5.f,:`}. I !2,t'mtt)I -58  i`s{  .  I  s r.:   I 2.2{i8.ij3 I ~`j

•r  i,; i, ,i  (   \\|po  D \`-I  \\. \" 2o'S. |i,\|ltRO {   \\11,O  I) ,`\  ;  i
.,,- I,-,`„              ,`[,``i`.Ji..,;       ,`;i         „!         ;`,t`-                 ,1t`-

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 2021.0917.001/2021  SEMAFIN
PREGAO ELETRONICO: N® 015/2021 -SISTEMA DE REGISTR0 DE PRECOS
TIPO: MENOR PRE¢O / FOR CRUPO/LOTE
DATA: 29/10/2021
HORARIO: 09:30 HORAS

PROPOSTA

DE

PRECOS

Empresa: Eletrofios Constru§bes LTDA
cNpj: 05.e23.122/Ooi -se

©



!i,i.iiJ'i-ROFlusCONSTRU 6ES IJ
(   `P!,  ,,€',?I.,3? ,,,,,,, I   =8'\`f      I  \1.:   '2  308.i)='-(j

\;`   3    ```,:,  `,   ,      `\1,:FtJ  ,   i,   i.J|`   3    ``      \      ?",a     it   `i,!i!(  i   ,.      ``.i,"  ,   i,   ..`    ;
.     (`     -                   1    `

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2021.0917.001/2021  SEMAFIN
PREGAO ELETRONICO: N® 015/2021 -SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS
TIPO: MENOR PRECO / POR GRuPO/LOTE
DATA:  29/10/2021
HORARIO: 00:30 HORAS

PROPOSTA DE PRECOS

A
Pr®foitura Municipal do Don Pedro -MA
End.: Pra¢a Teixejra do Freifes, n° 72, c®ntro, CEP 65765-00, Don Pedro -MA
Declaramos que'
7\cehamo8 todas a§ condie5es imposta8 pelo odtol e seu8 anexos.
Tomoe conh.¢imonto do local orid® corao ®ntrogueo ce mct®riai£\Correordamos em manter a vat.rdade desta proposta per urn perlodo de 90 (rovonta) dlas, contanto de data final

previcta pare soa entrega.
Pr8zo de entrega de ate 15 alas corrldos, a contar d8 data do receblmento da Ordem de Forrrecjmento.
Nos precos ofertodos ja est8o considerado6 c inclusce todce oS ¢ustoe diretos e indiretes, erroargos, tributos,
trar`sporto, seguros, contnbiiieaeg e obrigae6es sociais, trabalhistas e ptevidenci6ria§ e outro9 necess6ro6 ao
oumplimeTto integral do objeto deste Pregao.

Submetomos  nossa  proposta  abalxo com  os  items  relacionados  referentos  ao
PREGAO ELETRONICO N° 015/2021  pare SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS -
SRP.

Dados da Empresa
Razao Soclal: ELETROFIOS CONSTRUCOES LTDA
CNPJ: 05.623.122/0001 -58                               In9cricao Estadual:
End®rogo: Avenida Campo Dantas, N° 2015, Bairro Campos Dantas, CEP 65760-
000, Presidente Dutra - MA
lnscricao Municipal: 000001747                    Email:

elet rofiosco nst ru coes@cim ail com

Tel.: (99) 99153-3934                                          Contato direto com a empresa: Edvan
Barros

Banco: Banco do Brasil          Agencia:  1119-3                       Conta corrente: 31930-9
Representonte: Edvan Barros da Silva, RG N° 578:496 S§P"A, CPF. 205 694 753€8

Proposta d® Precos:                      \
Valor Global da Proposta de Precos: R$ 336.973,00 (trezentos e trinla e seis mil novecentos e
setenta e tres reais)

Presidente Dutra, 29 de outubro de 2021

Edvan Barros da Silva

CPF n9 205.694.753-68

S6cio Administrador dr
---- :         ,2=



LijETROFloLSCONSTRU 6ES |J,r! a:
f `` !> I,  ft¢  f`?  i  1 2=J(mii{ _sat  i``.'  .   r `T,:   i !.2(iR it? i ~t7

i      I   I,,\t```  i   !,   i\   b`   i    \`[   \,    ,;:,!<`   i,  `11`,{,  ,  `      lt   „L7   ,

:-;?i     -i.f,`.      `.     :i         i```;        :i:     ,-              `,

rTEN ix] OBquERTO

Lore I - cOT^ pRDNED^i

rltN oEgcmNAc^o Dos peoauTos M,dyF- quD Qu"t. V^L. unlT. VAL. roTAI vlloR1,-sO

1

TUcO  DE CONCRFTO  ARMAD0  DIAMETFIO

Eletrofios uno \15o RS  2S1,55 rs 37 732,sO

l'l''(a e ,e(e '111'Seteeentosetrintd  e

DE 600lvtM X 1000M COM ESPESSuRA 0E dols  reals  eclnquenta
80MM FABRICADO COM TEIA MF  113 centavo.

2

TusO  DE CONCRET0 AJ"AD0  DIAMETRO

Elctrofios und 150 8$  389,56 RS 58.434,cO

[lnQuenta  e ol`o mll

DE 800MM X IOOOM COM ESPESSURA DE quatrocento5  e trima e

110MM FABRICAD0 COM TEu PB 283 qua`ro re]ls

3

TUBO  DE  CONCRETO  ARMAI)O  DIAMETRO

E1et'Oflas uno
\15o

R$  503,41 n$ 7s,sii,so

I ctonla . ri ri ro in.Iqulnhento5eonze

DE  I.COOMM X  I  COOM  COM  ESPESSuRA reais  e cinquenta
DE  120MM  FAl}RICADO  COM  TELA PB  28 3 centavos

4
Tuba  DE cONCRFTo ARMADO  DiAME.rRO

Elet,o'ios und
}75

R$ 9 i 1,09 R$ 68.331,75

s6senta e olto mlltreentosetrintae urn

DE  1500MM X  lcooM COM ESPESSURA reais  e s ctenta a c I nco
DE  i2OMM [A8fiic^DO cow TeL^ pB 283 centavos

5

ESTACA DE CONCRET0  CURVO COMMEDIDAS150MMXISOMMX3.COOMM

Eletrofios und
\  150

rs 84£0 R$  12.720,cO
doze nil sete{entas a

FABRI CADA COM VERGAIHho GENDAU, OUS]MILAR6."M vintereasTS

TOTAL R$ 2S2.729J5

duzentos  e cl nquenta edoismll§ete{entesevinteenonercalsesetentaaciococentavos

Loit ri . COTA reErv^DA

IT" DEscra^ml^c^O Dos proouios twdyF,b,-OuD QUAnT. V^L our,. VAL. roiAi VALOR P/ EX"so

1

TUB0  I)I CONcflFTO AflMAl)a  DIAMFTfto

Eletrofios und \SO RS  251,55 RS  12  S77.50

doze ml I qul n hento e

OE 6OOMM x  irmM COM EspEssuRA DE setenta e sete reais e
80MM FABRICAD0 COM TEIA MF  113 cl nquenq centavos

2

TUB0  DE CONCFtETO  ARMADO  OIAMETRO

El ctJ o'i co ur'd \5o a$  389,56 RS  19,478,00
d€zenovemi1

DE 800MM X  IJ)OOM COM ESPESSuRA OE qua litiocerfes c
iioMM FAofiicADO COM TnA pB 283 s cteTita e a;to Taa i5

)
TucO  DE CONCRFT0 ARMAD0  DIAMETRO

E'd,ofior and \m DS  C03,A  , nS ,S  '7n,io
vi nte a c in co mi I  c onto

DE  IOOOuM I  1 COOM COM [SPCSSURA a tctm.a .coic a
DE  120MM  FABRICADO  COM TEIA PB  283 ci nquenta centavos

4
Tuba DE CONtRET0 AI`MAI)0  0IAMETRO

E'etro'los uod
`,2S

RS  9 1 1 .09 ts 22 11 1 .1S

vlnteedols  nil5ete{erltosesetenta  e

OE  i`5OOMM x  I moM com EspEssuRADEi2OMMFABRicAOOcowTEiApB2a3
stle ieals  e vlnte ecIncacentavos

5

ESTAIA DE CONCRFTO CllRV0 COMMEDIDAS150MMX150MMX3`000MM

EletTof'oS und Ri 84£0 R$ 4.240,00
quatro mll  dulentos  e

r^BRi cAD^ com VIRG^mto GEF`DAlj, ouSIMILAR.6.3MM
50

quarcota  rc.i5

10T^| RS U24325

oltenta  e quatro  milduzento5equarenta eIrerca`sevlnteecincacentavas

roT^i Dos .Ous ts 3aco7.oo
trezentos e tri nta  e s ei 5mllnoverentosecderlfaprrftro]]{


